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Co touto tíMiiltiik iinnl
tnllhil Jolio mi

rek který ivl prstýnky eJevidal
koittlnlku Kilyl po olřadethXmtt cfierve 'řel nřkoHiful Kirtl V NU kníi ie láni kde mi II nitrnvlika dny lili třináctiletá detn

-V! vyilo relé qul pro quo na jrvocihláře v tiheln! p ť raotilka Dia

bača Nymburce Anrlka Klrpá
Párrk knři kmtelnlk — lidmi

U SMC if ko a toiialte il v ak#m jsem nenile byli plrkvíprnl a neibýčova pobllře cihelny v pllkopl
trávu 'ři tom ntiril i jí do

KJy! atirý ouJnlk a válmiirT lármtitku jste tiky lenskl vilo nel celý akl tsitiviti a vyli
občané omalitl učiní následovní'přece i také nito ikmila pity nohy ňloim-- a lim oittue ti ie na restu ta prvním prsteny

obdiroviným párkem Hoiběhl

t kmtrlník roiběhli se kluci
výpověď tu musí lál kildého

Hol
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Soiilli
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Klrpáčova ii potměni nevllnula
"I vy bohiptáidiil osobo inJ

rtemyilfie te jiřin i tiky nikdy aa druhého dne musili i utrhnou čtenáře přesvědčili

VII

"Vdávil kde pik Vjll
ale lo ) vám novin — atipal
Veruna "J tam l holka Man
ťilova li Tonka plivtdla vím
v noci Zlevoika ''

"Přivedla? No lot jsem i vi

iipomneia jiko v ř ' tijetela Ve li Lékař však uvoláa byl leprv
minislrintl a po lindnném bledá
nl knnrfn lenícha ( nevěstu pli

Pani A M Iliuillová 1507runa třetího dne a shledal u děvčeti

Vláda Spojmjíh Států po Jloy
Um t)lnřovánl a skutečných poku
mh povolila lj)oooo oo na Sani
Isiium v Hol Sprinus pro (vé ne-

mocné a imrriřerié vojíny
Je li lo nejlrpll mlsio pro vojíny

Strýc Ssmi — proč by nebylo pro
vás?

Cítíte li fe jsle inavrni la vám

je teplo a le jste uondáoi chladný
ví II viduch obdivulioJil oivělu

jld voda upevni vál livol učiní jej
hodným lili

Dovolte abych vám sailal bro-lurk- u

pojednávající o Spriogi a

všech poutavých místech v Jejich
okolí liri40 za Ifitek um rpít
po celé léto po 1 Červnu

il IJ ni praví: "Doan'i KidneyU ivítníee vrtly dvéře i v nich Otravu ktve ve vysokém slupni
vedli oarpř 1 A J vyllo na jevo
le o nějakém podvodu nemňieukliala it LalťAvkova hlivi Pilla byly úspěšnými v mém přitpůiobennu vniknutím nečistého
být ani řeči ženich I nevěsil te"rroiím vái Toničko le i nl listu ostřice do tány Klrpáčovi padl a učinili pro mne divy Nděla la li Manřilks pospllí aby domnívali le jsl to nejspíše novéeill téhol dne ve velkých bolebrili kde co mAftf" titinlla

mluvíte
Veruna ubíhala ol chalupy

jakoby jl honil Tonička Hojte

oanienf od konsistoře aby aelestech ikonila
moc má spočívala hlavně ve vy

milováni ledvin a moč po dlouhouae lojrova kysele
chudým snoubencům dávily inub- -

"I n — pliMa iim nadobro dobu byla barvy mlékovité Brala(ni ruce křečovitě splnili a chvě Ohn t treiVry Dne ( t m

5íl hod odpol vypukl v obcipovídal baráčky te id nehne
nl prsteny Po nálrlitém vysvět
lení le tikovéto bohumilé opatři jsem jiné léky ty vlak minuly ae"No no Mi by holka bláttni

li e pláčem
"Hnij byste pro tuhle nepla

Svinišťanech u Českého Skalice nl konsistoř prozatím ješiě neučila - " huíel Lojti Účinkem Po koupeni Doan's

Kiducy Pills v Kuhn & Co lékárkalí'" A Lašťůvka vedl Tonku la — avlékl zarmoucený první pá"Nehláinl ale ten jril ji v kra
ohrň joil ctrl vil chalupu Čp 6

áplně Uhel) způsobily děti ná

jemníkovy ta nepřítomnosti ivých

rek prsteny a rukou a ti chvílíji nedul i ícnl ic i!o kJbile
do jizby

"Poiloucbej Józo ty byi ko Iscmspojily nerozlučně párek druhý
ně a po využíváni jich byla

vyléčena"
viUíli k ji nechal — "

ti t a nečni téhle Verunl měl říct ib 7o očsstnfci měli co dělat abyuoza i tona jetio hlejtu na
nepropukli hlantě v imlch netře
a _ aa

rodičů udělivše li ohníček ve

stodole jU-t- nejmladšl t nich
uhořelo Škodí ohněm způsobe-
ná je hriiem pojištěním Při

Ns proilnj u vterh nliekoilníkft (VnVemnu jel byli ku pojivu roxje- -
ii šla odkud přišla že jii pro ni

nevikizoval Ale ty jako byi
tomu nerozuměl — víš říkám ti to J— — — —

na uouavati jen kostelník 11 Mrnntft Foitur-Mllliur- n Co„ !tiiffhla nevěděli co by jl honem frkli
"Prosím vái Verunko nc

bručel: "To by tak hrálo zi N Y„ vyiiisdní leilnntoM pro Hu 8lál
J B REYNOLDS City Pass Afent

ifoi Firnam ul Omihidvě zlitky kopulaci za desítku 'smfttujla Jmuno l)nsn'i a nebeHto nerid ale je to pravda jsi
zachrafioviclch pricleh byli těžce
popálena žena nájemníkovi Ma-

jitel chalupy Václav Šulc nemoha
JlnVrhměkkota!

blaanlte! Ni váa ienské jak lo
vdavadlo ledne jitu jako z divo prsteny To by se nám lidi jen

"Prosím tě Lašťůvko nehubu vůli těm prstenům ženili nspo- -

Klciniiilnř uřízený akých lesů Co by tu teda holka ie při zachrařiovánl movitostí ná řid"víš jak mi je Vždyť Tonička
jemníkových pro ohefl dostat! ven Ulliový HOHtllMM!dělala jak by tu zůitavalar' Při

lla icliere co bude moci i zise
vidí a ty to taky vidíš jak jsem

Tlumnídveřmi musel uniknouti vyriJerád Že přišla že jsem teď iipoko- -

pojde No nevídáno juí pro ni IVO MORE BLTJE-MONDAY-
Sjeučjšl protože tu mám někoho Frank Semerádným oknem při čemž se taktéž na

rukou a na hlavě poranil Těžcejaký hadrl"
blízkého""I nepůjde!" Veruna vyprá mi - popálená nájemnice odvezena dono nouejr tyi neL-y- i rad a na rohu 16 a William ulvela co Józa povídal nemocnicevy Jooičko a tou osobou už ne-

mluvte ani ii jí nevšímejte"
Řízný Mctzfiv loMk strile na řepu
Prví plrik(! z nrnvovannho nl

uoi oa yty by to nebylo uic
divného ten je takový milosrdný

Vt ttraUivém podttřtnt t dvojná- -

Kdybych já jen věděla co ai vnvrti 1 1'lznfi vjřlnřnil Korbeloví vínulobntho travitttvt V obcí Dědověbratr!' poznamenal konečné Lojzi

Tragedie mileneá fod Karlftej-ne-

Uveřejnili jsme v minulém
čísle zprávu o nalezení dvou
mrtvol pod hradem Karlštejnem v

obvodu obce budfianBké U mrtvo-

ly mladíka byla nalezena navští-

venka se jménem Jaroslav liurian
z Prahy a ta vedla ke zjištění obou

nešťastných lidí Pod hradem

Karlštejnem dokonali život dva
milenci: Jaroslav Burian 25 roků

atarý absolvovaný právník z Mladé
Boleslavi a Zděnka Kuchynkova
aoletá konservatoristka a žákyně
Paršovy pěvecké školy v Praze

kolníky (y nnjli-p5- l doutníky Toplý
ziíkusiik po celý ilcn Vzorná obilnímHlinská zemřel dne 21 května"I bodejť bodejfže Józa je ta

mám počít Kdybych ie mohli

před ivětem ukrýt kdyby ie země

nade mnou slehla já bych Honu
hostinský Václav ZrŮBt Krátce Tfcli Y%m fHANK HEMEKADkový a u toho vejmínkáře najde

testě podpory Co e ten Človík po jeho smrti vyprávělo se po obci

že nezemřel smrtí ořirozenoujuž mezi níi napletl! Ale ty ne

ýbrŽ Že byl otráven Při pytvě

děkovala Pořád mne to trápí
jsem jako bez rozumu v noci ne-

spím anebo dění mne any To-

nička imutně hovořila Malý & Cousinskutečně zjištěno že byl otráven
křič nehartui a měj rozum Jak
pak dlouho li ji tam může nechat

proilm tě co by dělal i takovou Mezitím však zemřela náhle a
No vidíte vidíte jak jste ne

SWIrPS PRIDE

SOAP

Good in hard
water and good

in soft water
Maile by 8WATT & COMPANY

kuňkou co pak mu mole v ničem rovněž za podezřelých příznaků
žena starosty Myšková Protože

nebylo tajemstvím že Žena Zrůsto

dcera obchodníka v Hlinsku Pů-

vod zoufalého činu obou milencůpomoct?' kázala Ncpovlmka Mí
rozumní pamatujte na sebe a

pak — no vždyť víte co chci

jest naprosto záhadný V milostříct!" povídal Lašťovka měkce —
la jen jednu lukni košili t plet
ni křížem kartounový látek vlasy

mit írmM ti
vylfípovuól
pokojil

ZvliíSlní pozornost věnují vyhoto-
vování niiplsA n Atítft

IIIIMIi rí m IHrkory ul„
Hiifni) re litu wiiiiamui uma na

ném jejich poměru nikdo jim neV aobotu odpoledne neil Józa
va ae starostou Myškou udržovala

nedovolený poměr vzniklo po
dezřeníže spáchán tu zločin dvoj-

násobného travičství Minulých

činil překážkyoba starali se pečli
jelte oeučeiany jen tak zhruba
vzadu itoíeny ipaJaly II na vě o to aby mtli zajištěnou bu
ikrání

dílo do měitečka nebyl u (aktora
již dvě neděle a co se v té době
italo Cestou o tom přemýšlel a

všechny zlé chvíle rozvažoval

doucnost a právě v té době když"I vždyť on nelekl abych ui
jim samostatnost kynula odebra
li se do nadhvězdné říše Absol

nechodila ba povídal že Tonička
Když u faktora vešel do pro- -

dnů byli Myška a Zrůstová zatče-

ni a dodáni do vazby ke krajské
mu loudu v Chrudimi Okolnost
tato vzbudila v celém okolí znač-

nou sensaci

mnoho dělit nemaže! Ti divila
vovaný právník Burian který mělitranoé veliké ivětnice bílých Jos Vopálkasložití poslední státní zkoušku ne

te holkoiladce Je vyčouhlá
jako z tvarohu!" itčn kde všechno Čpělo bavlnou

dávno podal žádost u místodržia llichtou atál tam již celý záitupLojza zpod vlček pohleděl oa
Sílený otec dittl uimríiti lvi Iři

ftEZNÍK A UZENAft

na B a "William ul
tkaica z okol) a faktor za atolem Swlítovo Prlde mýdlo jest nejlepíím mýdlům Jkliož lze ku praní prídla dostatiIvakrovou žurnál ie a lekl: "Ale

telství o místo praktikanta které
mu také bylo zadáno Ten týden
před tragickou svou smrtí míl

dtlky Hrozné chvíle zažilapřijímal zboží a vyplácelale oiobo vy naděláte hned rá Sctřto Mého prádla-nlk- ollr obalů?f _ I II t o noci na utery jne o června selax wepovima ve Uveflch uvimuiul Co vám konečně na tom
mi r siwibl rMf nnjlut víblr fKmlrihti
mnm vihii (Iruliu JhIoÍI vjlntnfati vfrtli-k- li

u'tifkfr:h Kuiii u nflio nit ekuulku
k ujllťu)mn ván tn iKlruhpMJ(lnia st

třemi dítkaml A Macháčkováděli zašumělo to mezi nimi
zaiezi nedívejte ie na ni ipravte žena 4 1 lelého dělníka Jana Marázem zticnii naftě rozhlédl ie Vbotí se ilovdií 1 ni fi il jo objndmu chlév jo li doma Čeho potře kolem posmekl a řekl! 'Dej Pán FATIST

a tiejlcnňí
nn 1 a iu-j-

z PIVO V TKHtTcháčka bydlící v ácrotínově ulici
v Žižkově Macháček stížen byl

ba a jl ii nevšímejte vždyť oni
brzy odtáhne co by tu dělala"

bůh dobrý odpoledne a Pán-

bůh rač pozdravit!" říekl to totiž náboženským šílenstvím a' ím ta to Fekne co by ta těchto záchvatech chtěl usmrtit
íepuje žoviální náš hostinský

ToIiii OtuIrňůU v IYirolní Wínl
polohlaiitě a tuze bojácně Stáldělili i co by dělali doma? Tam

službu nastoupit! ale Burian st
neukázal v úřadě Samostatná
budoucnost kynula také sl Zděn-c- e

Kuchynkové Sličná tato dívka
navštěvovala pět roků konser-

vatoř 1 v posledních třech letech

byla žačkou Paršovy hudební ško-

ly Bydlela u pí Marie Mayerc
vé v průchodním domě "u Čapků"
na Petrském náměstí v Praze
Nedávno podrobila se sl Kuchyn-
kova zkoušce v německém divadle

pražském a doma tvrdila že ob

své dítky V pondělí 8 červnave avém krátkém kalmuku v lá 1ai beztoho vyhnali tady le i nl O eliutnvečer jevil Macháček značné rozemaskách zaotrčených do nízkých ík"ic nim u ionn nikiy amm Kromř rýlefným molbudou mizlit já vřm Józa La faxnín obslouží fitslž vf tornvml vliiv líkíírr a lrnJi i„iVlMtllIchvění a dostal se se ženou do ""J"nh(vi ii u „„i„ri ní
-- 'íťovkou jeden přes druhého" sporu- - Po 11 hod v rocl po J W HROCH

holínek rezavých jako lilky ten
ké nohy ie mu v kolenech ohý
baly

"I vždyť ono e mazleni přejde jednou oa posteli ae vzchopil vzal
1241 Jižní lil ul Omahao tom Lišrůvkovi musím ko

"O kom ie povídá nedilekonečně říci předilavené co pik by Hmn dnu zajet
Jid-- :

t ftízný Metzfir loMk sídle rm řejm
4 NeJlopSÍ vína likéry jemnébývá" ozvil e Ženský hlas ze zátohle bylo ihy leděl pořád y bi držela engagement Bvla velmi

hůl a počal nemilosrdně třískali

spící dítky které ovšem daly se

do velikého nářku Macháčková
běžela pro domovníka Jma Tla-mích- u

60 roků starého aby po

tupu a Nepovím poznal Kohliciráku iť le drž! na vejměaku u
pilná v učení a talentovaná RoA vida tu ho máme vdovce!

ivých a nedolézá pořád na jiné!'' No pozdrav tě Pánbůh Józol"

uomniKy
Hladkd vínu řlon 01I %c„ nnlioru

Kofílky B!on od 1Í10 nábore
Ceká Importoviné koíiilky )nko
roztoplinktt niAinllovks rosolku
bílý puni fiMltnl Telt UiHH

horlila chilupskí Rohrbough BrosZatočil podával mu ruku LflrfZlm' lVViav% Ini—L im - ll
dičové její věnovali dceři nejúsi-lovnějš- í

péči a v ničem nedali jí

trpěli nedostatek Tím bolestnější
bylo zklámání které rodičům

Verunkí tedy I v příštích dnech
eniké ie zachechtly

i it i i á t f i

mohl zuřivce uchlácholit Machá-

ček očekával domovníka za dveřmi
se sekerou v ruce a když itarý do-

movník objevil ie rnezi dveřmi

ráno v poledne i večer přicházeli -- viiaro vil tmy juž ste ie majitelé 17do baráku il ikoro tím nepro Douglastrochu probral?' pozdravovalimluvila Sotva do ivětnice vešli
svým připravila Milostný poměr
mezi al Kuchynkovou a právníMezulánice "Ale ikříslo vál toTonka byla vždy hned u nl hovo kem Burianem trval již delší dobu

dal mu Macháček tří rány sekerou
do hlavy Nebohý domovník beze

ilova výkřiku ivalil ie na podlahu

chudáku jste jako louč" ZZilnuJ rktrlltfrl polk ipKboré liselMkevlk
laciných výletůa nebyl provázen Žádnou nepřízni

lila lichotila te ale Vcrunka ji

odbývala nikdy le na ni vlídně Nepovím pořáde jen přikyvoval
pozbyl vědomi Děti Macháčkoa oči mel uilzeny PO

O liozlrn bodu svatodušním mi
lenci naposled byli spatřeni

nepodivila Až několikátý den

inullli il mm („I II A I

hiiwimni oiiii(my„„řn„ NovéiHrty lih ortboraeh
rniA VU-k- lM( )ikyliul íft tflIiiiillmiKiM MAiAnunS prtó

KATA nov llluirnvttuř UhuIu UiMimu brin
AiUím KOHIMIOl (íll IIltON OMAHA MIH

vy zalezly pod postel do koutkaJe to neštěstí je to neštěstíii ji hi Plllli í Yy rraze pospolu uozioucili sepřipomínala Hoblice a oči těkalyToničko opravdu zoitanete?'
a 1 hrůzou očekávaly co dále ie
Kane Macháčková běžela pro
stráž mezitím co sousedé zrině

doma tak jakoby měli v úmysluJl po lidech co tomu říkají"A kam bych Šla tetičko za několik hodin se vrátit Práv"Jaké pak neštěstí já bych bylřekněte mir ného domovníki z bytu zuřivce nik Burian svébytné soukromnici HOTEL PRAGUE ČESKV hostinec
u místa Praby

rád kdybych byl vdovcem" po
dotkl mcžjěnický Šotola vynesli do bezpečí Macháček pf Dvořákové v čís 35 v Štěpán

"Nebude vám tady hanbiitrejc
je tu v baráku aám jenom tik i eké ulici na hoř Novém městěpotom dvéře zatarasil různým ná'Což pak vy jste ještě jakotím Lašťovkou''

bykem a příchod policistů očekáhromotluk ile tuhle ie podívejte prohlásil že vrátí se ještě téhož
dne večer A sl Kuchynkova

Tonkazikývili hlavou i smutně val 1 kladivem v ruce Policistévždyť je jako pápěrka" kázalazírala na Verunu
totéž adělila pí Mayerové

na rohu 13 a William ul Omaha
tflt(S a pobodlnři iiítonň pokojd pro eoitujfel jwkoJ! I výborní řekit

strava a vzorná obslnhs Vlistlnl obdržíto tfuínf HTOÍIZÚv" IKŽÁK
nnjlepíí druhy vln s llkrft a rieJJeiniiřjM doutníky

Kriní5 jtavítiiio II do Oirmby návštěvou ubytujte s v hotelu Irba a
iiíctllifl nejenom jxinfí! ale zbavilo 1 vAiillkyVli n snází a

za nedlouho přikvapili dvť--ř náMezulánice"A beí pomoci tu budete — "
neděli dne 24 května ráno allillm vy páčili po tuhém zápase"Jaká pik pápěrka vdovec jako"vím vlm ale myilím ii že

ie zufivcern kladivo mu vyrvalifnne Pánbůh neopmtl Věřte mi
vdovec zvláště když má barák a

nějaký croš má Nennvlm tskv pak mu navlékli svěrací kazajku Tel 11 Slí) OpHwňkraiift írlrlá VIMt KM! i ItOIIKOfKKrteticko nržli doma radši budu

Kuchynkovu navštívili její pří
buzné z Malé strany a xvily ji
návštěvě Když pik koaservi
toristki odešla domnívala ie pí

Chicigo III 11475učinivše takto dělníka bezbran
nu prminj m rtrini s i ďrmiir--

ným odvedli ho na strážnici Lé
zíhtívit tuhle v chlévě I v tom

bylo by mi lepší Stokráte radši Atlanta (ia řuio
Ženské oa Žádného nejdou jako
oa vdovce tu jiou jako mouchy
na med Jen ho nechte a ncita-rejt- e

ae o něho vždyť on ie po- -

kařdr Pilař zjistiv že Mscháček nu iirmiij n o % 7 inttunnMtyerová u niž bydlela již dva

roky 1 vždy vzorní ie chovala Žebych byla kdyby ii mne linii Lcc-Glass-Andre- Hardware Comobyl Hi7cn uebezpečným nábožen Boston Mass Jht75
nn pronig ji m m tftttmie zdržen u příbuzných na Maléitará jestli juž nepostáni''

vzal"
'Dělejte jik rozumíte" odpo-

věděla Veruna a hlai jl iršel
Boston Mast Ji 3 3 75

kým Šílenstvím díl ho odvézti
do ústivu choromyilných Do-

movník Tlimichi po lékiřikém
itrině Minul prvý a druhý clenNepovím plaše ae podíval na THh-- vyráídná

"U-z- nldfb an proiinj mi rttrrat 1„ s 4 formo ukovaný plodť-v-l wtflnf — Cínovaný plw--
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a o ilečně Kuchynkově nebylo anitkalce aboíl nicyklyDotroit Mích i i oozloitl "ile toho na mně taky juž přispění byl ponechán v domácím ilechu Paní Miyerová otáztla"Co ie na mne mračíte povídá ns prwlnj 14 II (nrn k líarney ulice OniiuiA Nebrošetřování Případ tento nejenla nám to Terynka že váa myil Baltimore Md U ai
ie tedy u její příbuzných a když ti
o Zděnce ničeho nevěděli ptala iedumě ale I lousedství způsobil nn rnoj vi % m rrrrB0ffUhne do řehole avatého Adama
v příbytku právníka Buriana Ponemalé vzrušení Dítky lílence baratoKa bpnn((i N V 3220Přišla vám prý nějaká z přátel mHAMBURSKO-AMERIGK- A LINIEnt prodej 0 s 0 turYoncosdělení ie i právník od neděle ieatva — " a tkadlec ae ušklíbl ~ velice ulekané teprve po odvede

ní otce vylezly z úkryu pod poite
Buííalo N V til 50nevrátil vzbuzeno bolestné tušeni"prve to tu taky povídali ale oa

lí Hmami holí utrpěly četnéjednou jakoby nicl"
NrNtlimmt inUi narínle l rk prarlilctné spoli-n- l a Krpu drn
treiilNivýml lodí-ro- l Kejrvrlili-lš- l jízda ř New Vot-- de llimibiirku

Mlí edJtóiW-J- e HirU k r sdttt

ťort lluron Mích 3305
Pittsburg Pa 3850

že milenci si zoufali Rodičům

dívky podána o tom písemná

nežádejte abych lem takto bě-

hala vždyť bych le muiela itydět
lidé o tom mluví každý oa to hu-

buje ncboia tomu itrejcovi iměje
a ji jako bych vál v tom ještě
podporovala!''
"Proiím vši tetičko proč by

kdo huboval co pak to není

atrejček a ja to něco zlého když
mne nevyžene? Vždyť jíme z

přátelitval"
"Inu inu komu ie to líbí —

jenom kdyby nebyl vdovec!"

"I liože že je vdovec proto

Kdyby ona ie Terynka starala podlitiny

Tragikomitíd hitlorka te inub
Alpena Mich 3566zpráva a pátráno po zmizelýcho aebe ale víme proč ji to pálí! Waterloo la 1185

Jak jaem povídal — vdoveel nimi friteny odehrála ae v pondělí
ale bezvýsledně Al itručná zprá-v- i

novio ze dne 7 června celou st raní minn 1350 vehnl Htioleřnosl a vlastní m lodi maJMcb iSbrnnou snosnoat ftélixa tun 61)
třebto Jsou ve Iké námořní parníky nahrnující ilé rlvouarouhovýeb parolodí

dne 8 června ve vinohradském
Minneapolia Mino taao

oa toho jdou jako ryby na Žížalu!
Ale já být Nepovíme vámi přece chrámu av Ludmily Dva párky ) :' '"' mio ju parolodiVlastní Uúni Jiná stofeěnost Ohledné přp!au en obrifta se na

ae
záhadu jim odhalila Jaroslav se

Zděnkou nastoupili cestu na onen
svět Kde se milenci zdržovali

Duluth Mino 1650
Waterville Minn 1050

jichž nomina aunt odioia chtělybych si vyhledal nějakou jinou!
'

HAMBURG-AMERICA- N LINE"A koho jsem ii vyhlédl Šo Wneca Minn 1050
tolo koho?" ozval se Nepovím

vplouti do přístavu manželského a

dostavily ae tudíž dlouho před
ustanovenou hodinou do sakristie

Když první párek rozmlouval a

ťairbault Minn 1050
Northfield Minn 1050"ťovldala Terynka — jako tu

od neděle není povědomo Na

své poslední pouti dostali se ke

hradu Karlštejnu v jehož poeti-
ckém souaedství se rozloučili se

životem Situace v jaké byli

mrtvoly nalezeny nasvědčovala

z přátelství ale prý Je to nějak Clear Lake la 1070
Spirit Lake la (Okoboji) 995

kostelníkem vyšlo na jevo Že

oemá snubních prstýnků za to
Paroplav Spol

Sev-nemecké- ho

Lloydudruhý párek odevzdal je kostelní
N prodej ditoní v f rvnu
červenci srpau tAH

VíSe mlsná cenr Jsou i llitkrtsmaku se žádostí aby je dal velebné ť uwv cjiiciuiui urj jřtiucjm jizaa prei
moře za 5 dní 15 hodin a 10 minut

tomu že právník Burian atřelou z

revolveru usmrtil nejprvé svoji
milepku a pak smrtelnou zbraB

obrátil proti sobi
'

Mrtvoly ne

mu pánu k posvěceni Kostelník

položil oba anubnl prsteny na

fpfl llslkv n okružní čertu pro ossd-nlk- y

a blrdajlcí domovy r cenu Jedno--

Jliilnbo n prodi l ilo mlut v snTer-nic-

serovýrhodnlrh teTerorstd
nlrb Jířnlch tibovýrbodnfrli státteb
pré střeli títrý ksJdho musice

tomu každý ipfša porozumí ně

koho přeca potřebuje"
"Dobře dobře jíte povldiia

proto lomu kíždý aplše porozumí
což lidé neznijl tikovéhle vdov-

ce?" vykládala Veruna

"Ale vždyť oeof mladík — ''

"To jiou ti nejhorlí rozumíte

Tonka jl ja znám kde pak vy
znáte mužiké -- "

"Ale vždyť vy lem taky te-

tičko chodíte — "

"I pro pánička ie lem třikrát

za den iběhoul Aby tu byl za

byoul přátelé v kraji by ae byli
oettaralil"

"Vždyť jíme oic nevěděli te

oltář tak aby je kaplan P Š vi-

děl a odebrat ae kamsi do kostela šťastných milenců byly odvezeny

podivné '

"Pánbůh vám to odpusť
řekl Józa a vykládal o To-

ničce

"Snad ie nebudete Nepovíme
zlobit řeč ae mluví —" omlouval
ae možděnický tkadlec

"řteč se mluví ale vy fen když
můžete rýpat Šotolo" připomně-
la Mezulánice

"Snad nejste taky vdova tetka
mid byste ho taky nechtěla ie ae
ho tak zaitáváteř"

Falcrttovlai

Po parolodích expressnícB t Xew Yorku do Břemen „ 'Po parolodích prevdelnych a New Yorku do Břemen
'

Po parolodích eapresanírh a Břemen do řfew Yorku
Po parolodích pravidelných a Břemen do New Yorku
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Zatím kněz přišel a první párek letnl vvimy ples Dululb nb (Jblrsifo
po parníku prnl velk4
i'ite ml o sé rsmíMune cesií s dovol

šťastné dívky telegraficky byli o
katastrofě vyrozuměoi Právník

jenž prstenů neměl poklekl u

oltáře Za chvíli byl skopulováo te shych vám dal brožurku v nll udán -a-O-Hlavnl aradovnaHM
Burianjinoch pilný byl sirotkem jeat Cm spolonl cena atdk nemalému úžasu dal ženicho Popit přillni bliíil podrobnostiPo otci doital podii 5000 zl mělvi a nevěstě kněz na ruce zlaté ocbolné podá
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